
  
UCHWAŁA NR XLVIII/604/2018 

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH 

z dnia 25 lipca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola 

publiczne prowadzone przez Miasto Suwałki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000 i 1349), art. 8 ust. 15 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 996, 1000 i 1290), art. 52 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) oraz uchwały nr XLV/554/2018 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 25 kwietnia 

2018 r. w sprawie przyjęcia programu działań zmierzających do poprawy warunków życia mieszkańców miasta 

Suwałki (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2018 r. poz. 2107), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/589/2018 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie 

ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez Miasto Suwałki  

§ 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Opłata za każdą godzinę korzystania przez dziecko ze świadczeń, o których mowa w § 3 wynosi 1,00 zł 

(słownie: jeden złoty).” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2018 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Suwałkach 

Zdzisław Przełomiec 

   

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 lipca 2018 r.

Poz. 3262


		2018-07-30T09:25:08+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




